Томская область
Верхнекетский район

Совет  Степановского сельского поселения

«28»  июля  2014 г.                                                                                              № 12

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений в план  работы
Совета Степановского сельского

 поселения на 2014 год

В  связи  с  необходимостью  рассмотрения  дополнительных  вопросов  на  заседании  Совета Степановского сельского поселения
Совет Степановского сельского поселения решил:

1. Внести  в  план работы Совета Степановского сельского поселения на 2014 год  следующие  вопросы:

1.1. О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования «Степановское сельское поселение», утвержденное решением Совета Степановского сельского поселения  № 13 от 31.05.2013 г.
1.2. Об отмене решения Совета Степановского сельского поселения № 22 от 23.08.2012 г. «Об  утверждении  Положения  о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта муниципального  образования  «Степановское сельское поселение»

1.3. Об отмене решения Совета Степановского сельского поселения № 14 от 31.05.2013 г. «Об  утверждении  Положения  о муниципальном жилищном  контроле на территории муниципального  образования  «Степановское сельское поселение»

1.4. О внесении изменений в решение Совета Степановского сельского поселения от 03.06.2011 № 06 «Об установлении на территории муниципального образования «Степановское сельское поселение» налога на имущество физических лиц»
1.5. О внесении изменений в решение Совета Степановского сельского поселения от 03.06.2011 № 07 «Об установлении на территории муниципального образования «Степановское сельское поселение» земельного налога» (в редакции решения от 28.11.2013 № 25)
Глава Степановского сельского поселения                            М. С. Целищев
____________________________________________________________________________________Совет-1,  прокур.-1